KOMUNIKAT NR 2/SP

Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Indywidualne biegi przełajowe – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
29.09.2008 r.

Miejsce zawodów:         stadion MKKS Babia Góra Sucha Besk.

WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy
kl. IV

	1.Patrycja Lachowszczak

2.Karolina Grabowska

3.Małgorzata Pochopień

4.Patrycja Jaromin

5.Aneta Słonina

6.Joanna Florczak

Startowało 45 zawodniczek
	SP Kuków

SP1 Sucha B. 

SP2 Stryszawa

SP Bystra

SP Bystra

SP2 Zawoja


	3.08,93

3.11,25

3.14,32

3.16,27

3.18,08

3.19,08


	1.Kasper Bawoł

2.Rafał Brzana

3.Wojciech Bogacz

4.Radosław Pilarczyk

5.Jakub Kobiela

6.Aureliusz Słonina

Startowało 56 zawodników
	SP1 Sucha B.

SP Toporzysko

SP Juszczyn

SP Krzeszów

SP1 Zawoja

SP2 Stryszawa


	3.33,58

3.39,26

3.42,54

3.43,22

3.44,16

3.44,75




kl. V

	1.Gabriela Ziembańska

2.Natalia Tomczyk

3.Beata Polak

4.Kinga Brandys

5.Monika Kryjak

6.Aleksandra Sikora

Startowało 35 zawodniczek
	SP1 Maków P.

SP Toporzysko

SP Juszczyn

SP1 Zawoja

SP Bystra

SP Juszczyn


	2.55,13

3.00,89

3.04,28

3.05,94

3.08,05

3.09,64


	1.Dominik Mika

2.Wojciech Tomczak

3.Konrad Chruszcz

4.Patryk Chorąży

5.Kamil Orawiec

6.Mateusz Pyrtek

Startowało 48 zawodników
	SP2 Stryszawa

SP Juszczyn

SP Naprawa

SP Bystra

SP Łętownia

SP Jordanów


	3.21,99

3.22,68

3.26,80

3.28,64

3.29,07

3.29,57




kl. VI

	1.Kinga Gospodarczyk

2.Jolanta Pająk

3.Justyna Sałaciak

4.Paulina Pająk

5.Karolina Sobańska

6.Katarzyna Gruca

Startowało 40 zawodniczek
	SP Łętownia

SP Bieńkówka 

SP1 Zawoja

SP Baczyn

SP Lachowice

SP Bystra


	3.02,65

3.03,31

3.05,33

3.06,35

3.07,19

3.07,91


	1.Łukasz Pindelski

2.Maciej Prymula

3.Kamil Trzebuniak

4.Bartłomiej Janiczak

5.Bartłomiej Pawłowski 

6.Kamil Kołodziej

Startowało 51 zawodników
	SP2 Stryszawa

SP1 Budzów

ZSP Zawoja M.

SP Łętownia

SP Skawica

SP Wysoka


	3.17,13

3.20,27

3.21,16

3.22,43

3.23,16

3.24,24




W zawodach startowało 275 zawodników, 120 dziewcząt z 29 szkół

          155 chłopców z 30 szkół.
Sucha Beskidzka, dnia 29.09.2008 r. 

